PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
Estado de São Paulo

CNPJ. 45.124.344/0002-40

TEL. (17) 3564-9500
Avenida José Zancaner, 312 – CEP: 15870-000 – Catiguá/SP

prefeitura@catigua.sp.gov.br

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N° 002/2021
Edital do Gabarito das Provas Objetivas

07 de Junho de 2021

O MUNICÍPIO DE CATIGUÁ, por determinação do excelentíssimo senhor Prefeito Municipal e em consonância com a
Legislação Federal, Estadual e Municipal, torna público o EDITAL DO GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA
ESCOLHA do PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021 conforme segue:

1. DOS GABARITOS

1.1. EMPREGOS PÚBLICOS: Executor de Serviços Gerais, Motorista, Operador de Máquinas, Pedreiro e Vigia.
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C B D C D A B C D A C A B D C C A C B A C B D A C

1.2. EMPREGO PÚBLICO: Escriturário.
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D C D A D A D D B C C B C A B A A C D A A C A C B

1.3. EMPREGO PÚBLICO: Nutricionista.
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B C B A C A B C B A C A B C D C A A D C B B A D D

Catiguá/SP, 07 de Junho de 2021

CLAUDEMIR JOSÉ GRAVA
Prefeito Municipal de Catiguá

mailto:prefeitura@catigua.sp.gov.br